БЕРАСТАВІЦКІ РАЁННЫ

ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ

БЕРЕСТОВИЦКИЙ РАЙОННЫЙ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РАШЭННЕ  РЕШЕНИЕ

6 декабря 2021 г. № 645

г. п. В. Бераставіца, Гродзенская вобл.  Г. п. Б. Берестовица, Гродненская обл.

Об изменении решения Берестовицкого
районного исполнительного комитета от
31 июля 2020 г. № 375

На основании абзаца третьего подпункта 3.2 пункта 3 Указа

Президента Республики Беларусь от 12 мая 2020 г. № 160 «Об арендной

плате за земельные участки, находящиеся в государственной

собственности» Берестовицкий районный исполнительный комитет

РЕШИЛ:

1. Пункт 2 решения Берестовицкого районного исполнительного

комитета от 31 июля 2020 г. № 375 «Об установлении повышающего

коэффициента» изложить в следующей редакции:

«2. Повышающий коэффициент к размеру ежегодной арендной

платы за земельные участки, установленный в пункте 1 настоящего

решения, не применяется в 2020–2022 годах в отношении земельных

участков, находящихся в государственной собственности, представленных

в аренду организациями потребительской кооперации.».

2. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение в газете

«Бераставiцкая газета».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

Действие настоящего решения распространяется на отношения,

возникшие с 1 января 2022 г.

Председатель А.С.Кулисевич

Управляющий делами

Ж.Т.Огарь